
 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com 

  

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Fushe-Arrez   

Adresa Qender Fushe-Arrez 

Tel/Faks___________________________   

E-mail  bashkiafushearrez@hotmail.com  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-82208-10-04-2023 
 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale kancelarie per Bashkine 

Fushe-Arrez” 

 

5. Fondi limit:  1 384 166 (nje milione e treqind e tetedhjete e kater mije e njeqind e 

gjashtedhjete e gjashte) Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 Dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/10/2023  Ora: 10:00 

 

 

 


